关于组织临沧市人民医院药物临床试验机

构信息系统试运行的通知

各专业组、机构办公室、伦理办公室：

根据医院药物临床试验机构相关工作进展情况，经研究，

决定于 2023 年 12 月 29 日进行药物临床试验信息系统试运

行，现将有关事项通知如下：

一、时间

2023 年 12 月 29 日 10:00-12:00

二、地点

新院区内科楼 13 楼呼吸与危重症医学科医生办公室

三、参加人员

（一）机构、伦理办公室成员；

（二）呼吸内科专业组相关成员；

（三）信息科、检验科、财务科相关人员。

四、其他事宜

（一）请各相关科室高度重视此项工作，协调相关人员

积极参加此次试运行；

（二）参加人员要严格遵守培训纪律，不得迟到、早退，

认真做好笔记。

临沧市人民医院药物临床试验机构

2023 年 12 月 28 日